
Świątki 01.12.2020

RSO.271.16.2020

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

(tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego lub BIP)

 dla zamówień o wartości powyżej 10000,00 zł netto i nieprzekraczających netto kwoty 

 3000,00 euro

Zamawiający/Nabywca:

Gmina Świątki,

11-008 Świątki 87

NIP: 739-346-75-07

1. Nazwa Odbiorcy: Urząd Gminy w Świątkach, Świątki 87, 11-008 Świątki.

Tel. 896169883, e-mail: gmina@swiatki.pl

2. Ogłasza postępowanie na:  Zakup oraz dostawę materiałów biurowych, papierniczych

oraz tuszy i tonerów.

3. Opis  przedmiotu  zamówienia:Przedmiotem  zamówienia  są  artykuły  biurowe,

papiernicze oraz tusze i tonery wg zamieszczonej tabeli. 

PRODUKT
PRZEWIDYWAN

A ILOŚĆ
CENA NETTO CENA BRUTTO

Papier ksero A4 280 ryz.

Papier ksero A3 10 ryz.

Blok A5 25 szt.

Blok A4 10 szt.

Koperta biała C6 (1000
szt.)

5 op.

Koperta biała C5 (500 szt.) 6 op.

Koperta biała C4 (250 szt.) 4 op

Skoroszyt plastikowy
wpinany A4

140 szt.

Teczka kartonowa z gumką
A4

60 szt.

Teczka biała wiązana A4 80 szt.

Skoroszyt oczko 1/2 100 szt.

Skoroszyt oczko 1/1 50 szt. 

Teczka skrzydłowa z
gumką

3 szt.



Segregator A4/75 30 szt.

Segregator A4/50 40 szt.

Klips metalowy 50mm
(12szt)

3 op.

Klips metalowy 25mm
(12szt)

4 op.

Klips metalowy 15mm
(12szt)

3 op.

Klips metalowy 19mm
(12szt)

2 op.

Klips metalowy 32mm
(12szt)

2 op.

Karton archiwizacyjny
120mm

10 szt.

Karton archiwizacyjny
150mm

30 szt.

Karton archiwizacyjny
100mm

40 szt.

Pojemnik zbiorczy VP
437/03

14 szt.

Zakładki indeksujące
20x50

25 szt.

Naboje do pióra Waterman
(8 szt.)

3 op.

Marker d.rect office 15 szt.

Korektor mysz Tetis 5 szt.

Korektor w długopisie 12 szt.

Zszywki LACO  24/6
(1000 szt.)

30 op.

Spinacz biurowy 28 mm
(100szt.)

15 op.

Spinacz biurowy 50 mm
(100szt.)

5 op.

Pineski Tetis (50 szt.) 5 op.

Zakreślacze Text
Marker(żółty, zielony,

pomarańczowy, różowy)

23 szt.

Długopis JETSTREAM 12 szt.

Długopis TETIS 12 szt.

Długopis BIC 150 szt .

Cienkopis Leviatan
(czerwony, zielony, czarny)

24 szt.



Ołówek BIC 12 szt.

Klej w sztyfcie TETIS 15g 40 szt.

Zszywacz obrotowy LACO 1 szt

Linijka Dominik 20 cm 6 szt.

Rozszywacz TETIS 4 szt.

Kalkulator Vektor
LP105TS

2 szt

Dziurkacz LACO 1 szt.

Datownik d.rect s 400 1 szt.

Igła archiwizacyjna 15 cm 1 szt.

Tablica korkowa 60x40 4 szt.

Koszulka A4 z klapką (10
szt.)

3 op.

Koszulka A4 (100 szt.) 15 op.

Dziennik korespondencji
A4 200 k.

1 szt.

Ewidencja wyjść A4 1 szt.

Taśma pakowa 48/66 12 szt.

Taśma klejąca 18x22 5 szt.

USB 16 GB 1 szt.

USB 8 GB 3 szt.

Dyktafon VN-540 1 szt.

Sznurek dratwa 10 dag  1 szt.

Sznurek lniany 1 szt.

Klipsy Archiwizacyjne ( 50
szt)

3 op.

Szuflada biurowa 5 szt.

Tusz do stempli (czerwony,
czarny, niebieski)

8 szt.

Gumka do ścierania  8 szt.

Zszywacz Leitz 5551 2 szt.

Druk Delegacja 4 bloczków

Karteczki samoprzylepne
75x75

68 szt.

Wałek barwiący IR 40T 2 szt.

Płyta DVD 20 szt.

Płyta CD 50 szt.



PRZEWIDYWANA
ILOŚĆ

CENA NETTO CENA BRUTTO

CANON Ir
2018(zamiennik)

2 szt.

HP OFFICE JET PRO
8710 3 

16 szt.

BROTHER DCP
T510W

3 szt.

KONICA MINOLTA
227

2 szt.

HP LASER JET
P1566(zamiennik)

3 szt.

BROTHER DCP
B7520DW

1 szt.

BROTHER DCP T-
510W

1 szt.

OKI B432
BROTHER MFC J

5910DW
3 szt

HP LASER  P
2055DN(zamiennik)

3 szt.

LEXMARK E 260 DM
OKI B412

2 szt

CANON MF 4890 DW 2 szt.

LASER JET PRO M
201 dw

2 szt.

OKI MB 472 3 szt.

KONICA MINOLTA
BIZHUB C284E

4 szt

KONICA MINOLTA
BIZHUB 224e

4 szt. 

4. Miejsce realizacji: Urząd Gminy w Świątkach, 11-008 Świątki, Świątki 87.
5. Termin wykonania zamówienia od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku.
6. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki:

1) posiadanie pełnego asortymentu;
2) szybka dostawa artykułów.

7. Na potwierdzenie  warunków udziału  w postępowaniu,  Zamawiający  żąda  następujących
dokumentów: Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.

8. Ocena spełniania warunków dokonana zostanie wg formuły: spełnia/nie spełnia.
9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie oraz  opis sposobu obliczania ceny.

1) Cena – 100%.
10. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Świątkach, Świątki 87, 11-008 Świątki,  pokój

nr 17 z dopiskiem „Zapytanie ofertowe na materiały biurowe i papiernicze” do dnia



15 grudnia 2020 do godz. 1200.”
11. Termin składania ofert upływa dnia 15 grudnia 2020 o godzinie 1200.
12. Termin związania ofertą wynosi 365 dni.
13. Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami:

1) Martyna Schlegel tel. 89 616 98 83 w godz. 700 – 1500.
  

                                                                                                         ….........................................

(podpis osoby uprawnionej)      .


